注册新账户

首页 关于CSR 学术会议 新闻通知 当年学术交流 中华放射学杂志 在线教育网络课堂 论坛

新闻

通知

国际交流

通知
通知

第二届国际分子影像高峰论坛

2013年09月10日 431

The 2nd International Molecular Imaging Summit

(2013 年 10 月 30 日-11 月 1 日，厦门）

由中国生物物理学会分子影像学专业委员会、厦门大学与中美核医学会联合主办的第二届国际分子影像高峰论坛（IMIS 2013

2013 年 10 月 30 日至 11 月 1 日在厦门市举行，会议由中华医学会核医学分会，中华医学会放射学分会，国际磁共振学会中国

会，中国科学院深圳先进技术研究院和福建省生物制品协同创新中心协办。

会议第一轮通知已于 2013 年 6 月 24 日发出，此为第二轮通知。本次会议相关内容将陆续在网站

(http://mitm.xmu.edu.cn/?list=46)发布，敬请关注。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

         1、核医学分子影像

         2、多模态分子影像

         3、转化医学分子影像

二、会议日程与报告安排本次会议日程安排如下：

       10 月 30 日上午：报到注册

       10 月 30 日下午：会前讨论会

       10 月 31 日全天：大会

       11 月    1 日上午：参观考察

本次会议报告全部为邀请报告，初步日程安排及邀请报告名单参见附件 1。除此之外，欢迎符合条件的青年学子投寄摘要并

冠仁青年学子奖（附件 2）。会议设置颁奖和报告环节，每位获奖者安排 5 分钟口头报告，未获奖摘要以壁报形式展出。白冠仁

截止日期延至 2013 年 9 月 15 日，欢迎您推荐学生申报青年学子奖。

三、会议注册费

本次会议通过寄送回执（附件 3）方式进行报名，交费即为注册。2013 年 9 月 30 日前注册费：在职人员 900 元人民币/人，

500 元人民币/人（报到注册时请提供有效证件）。2013 年 9 月 30 日之后注册费：在职人员 1200 元人民币/人，学生 600 元人民

人（报到注册时请提供有效证件）。注册费汇至以下指定账号，备注填写“IMIS2013，单位，姓名”。

参会人员必须注册，凭参会证入场。会议注册费包含资料费、会前讨论会、大会和日程中安排的招待会、宴会以及参观考察活

食宿费自理。

寄送报名回执邮箱：xiamen.cmitm@gmail.com；传真：0592-2880646

注册费汇款账号：开户名：厦门大学

银行名称：工商银行厦大支行

银行账号：4100021709024904620

会议秘书处在收到注册表和注册费后将回信确认，汇款一个月后仍未收到确认信者，请主动与会议秘书处联系核对。在会前注

请出示确认信，并换取正式发票。

如因特殊原因需要取消注册和退款的，须向会议秘书处申请，2013 年 10 月 15 日之前收到申请的扣除 10%管理费后予以退

10 月 23 日之前收到申请的扣除 30%管理费在会后退还；10 月 23 日以后收到申请或者没有申请的将不予退款。参会人员可以代替，

同等条件下不必交额外的费用，但应以书面或邮件形式通知秘书处。

四、会议地点

本次会议召开地点位于厦门市翔安区翔安南路厦门大学翔安校区，其中 10 月 30 日下午会前讨论会报告在公共卫生学院曾宪

报告厅（一层）进行，上机操作培训在曾宪梓楼分子影像中心（一层）进行。10 月 31 日全天大会在生命科学学院黄朝阳楼学术报

（五层）召开。

会议接待酒店为厦门宾馆（附件 5），报到地点在厦门宾馆大堂。会议期间安排厦门宾馆至厦门大学翔安校区之间的班车（附件

6）。

五、会议重要日期

1、第一轮会议通知：2013 年 6 月 24 日；

2、第二轮会议通知：2013 年 9 月 8 日；

3、白冠仁奖申报截止日期：2013 年 9 月 15 日；

4、回执报名截止日期：2013 年 9 月 30 日；

5、优惠注册截止日期：2013 年 9 月 30 日

6、会议报到日期：2013 年 10 月 30 日；

7、会议召开日期：2013 年 10 月 30 日～11 月 1 日。

六、联系方式

      电话/传真：0592-2880646

      电子邮箱：xiamen.cmitm@gmail.com

      会议网址：http://mitm.xmu.edu.cn/?list=46